
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

č.j. NPU-450/62848/2020

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO:75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 -  Malá Strana, 
jednající Bouzov, Bouzov č. 8, 783 25
e- mail: te';

Technický dozor (TDO): mobil
Zástupce objednatele ve věcech BOZP a PO:
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 500005-60039011/0710

(dále jen „objednatel")

a

H&B delta, s.r.o.
se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511 
IČ:25835661 DIČ: CZ25835661 

+ 4 2 0 ^ ^ ^ ^ ^ | , E-mail:
spojení: pobočka č- ú-:

(dále jen „zhotovitel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy -  určení díla

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě průzkumu trhu k plnění veřejné zakázky na služby 
realizované objednatelem s názvem „SZ Bouzov -  oprava dvou komínů v předhradí" evidované 
v systému NEN pod evidenčním číslem N00^20/V00020517

2. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele následující 
dílo: oprava dvou kusů komínů v předhradí (označených K4, K7 ve fotodokumentaci z 18.6.2019 ).

3. Dílo je dále specifikováno závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče č.j. KUOK 
č.j.80995/2019 ze dne 13.8.2019. Součástí díla je předání závěrečné zprávy s popisem provedených 
oprav, (dále jen „dílo").

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo 
převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý dílo provést a že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci 
shledal veškeré místní či technické podmínky způsobilé ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že 
zadání je kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy.

1



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

č.j. NPU-450/62848/2020

II.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájení prací na provedení díla: nejpozději 14.9.2020

b. Dokončení a předání díla: nejpozději do 20.10.2020

2. Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla vtermínu/ech 
uvedeného/ých v čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy, sjednají přiměřené prodloužení uvedené doby.

3. Sjednaným místem provedení díla je SH Bouzov (dále jen „objekt").

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo ve výši:
338.252,82 Kč bez DPH

(slovy: třistatřicetosmtisícdvěstěpadesátdva korun českých a osmdesátdva haléřů )
Zhotovitel -  plátce daně z přidané hodnoty -  přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena za provedení díla včetně DPH tedy činí 
409.285,91 Kč, slovy: čtyřistadevěttisícdvěstěosmdesátpět korun českých a devadesátjedna haléřů 
včetně DPH. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 19.8.2020 tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 
realizací díla a jeho předáním objednateli.

3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené
zhotovitelem se splatností 30 dní ode dne jejího doručení objednateli na adresu NPU, Územní 
památková správa v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, nebo na e-mail

5. Zhotovitel vystaví a objednatel uhradí fakturu za provedené práce a dodávky na základě předávacího 
protokolu potvrzeného za objednatele osobou stavebního dozoru. Objednatel neposkytuje zálohy na 
provádění díla.

6. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení a předání celého nebo části předmětu 
smlouvy - díla, a to dle termínů specifikovaných v čl. II odst. 1 této smlouvy.

7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak 
je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

2



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

č.j. NPU-450/62848/2020

8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla.

9. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného 
finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH.

Článek IV.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu 
výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení.

2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo 
třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci díla nebo v 
souvislosti s ní objednateli nebo třetím osobám způsobenou případným poddodavatelem. Zhotovitel se 
zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.

3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

4. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli 
záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část díla 
neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů od jejich oznámení 
objednatelem).

Článek V.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo v celém rozsahu svědčí objednateli. Až do předání díla nese 
nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.

2. O převzetí díla nebo části díla včetně předání zprávy bude sepsán písemný předávací protokol 
podepsaný zástupci obou smluvních stran.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, 
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až 
do jeho řádného ukončení a předání objednateli.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu objednatelem.

3



NÁRODNÍ
>  PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV
č.j. NPU-450/62848/2020

Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle 
pokynů, které jsou nevhodné.

3. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

4. Objednatel kontroluje postup, způsob a kvalitu provádění prací při nepravidelně konaném, společném 
jednání pověřených zástupců zhotovitele a objednatele (dále jen „kontrolní den"). Účelem kontrolního 
dne je zejména posoudit plnění závazků zhotovitele z věcného a časového hlediska. Termín konání 
kontrolního dne určuje objednatel po projednání se zhotovitelem. Kontrolní dny objednatel svolává e- 
mailem dle potřeby. Místem konání kontrolních dnů je zpravidla místo provádění díla.

5. Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o jejichž 
zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran požádá. Čistopis zápisu z kontrolního dne obě 
zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne stvrzuje svým podpisem oprávněný 
zástupce objednatele i zhotovitele. Oprávněným zástupcem objednatele jsou zástupci pro věcná 
jednání uvedené v hlavičce smlouvy.

VII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy 
nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 500 Kč za 
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady či 
nedodělku dohodnuto, až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve 
vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu v plné výši 
není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Vlil.
Odstoupeni od smlouvy a výpověď

1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 
od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně.

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných, ve smlouvě sjednaných důvodů, oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu delší než 30 dní,

b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižujících kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiných 
závažných porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.

4



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

č.j. NPU-450/62848/2020

Objednatel v takovém případě písemně zhotovitele upozorní na nedostatky a nedojde-li v přiměřené 
lhůtě k nápravě, může objednatel od smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu 
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla. Zhotovitel na takovou situaci písemně upozorní 
objednatele a v případě, že objednatel v přiměřené lhůtě nezjedná nápravu, může zhotovitel odstoupit 
od smlouvy.

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí 30 a 
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) vyhotoveních. Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení, zhotovitel 
jedno (1) vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky, vyjma změny 
kontaktních údajů smluvních stran, která je účinná dnem jejího písemného oznámení druhé smluvní 
straně bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

5



KRYCÍ LIST NABÍDKY - Příloha č.3

NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

1. Název veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách

SZ Bouzov -  oprava dvou komínů v předhradí

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název: Národní památkový ústav

Sídlo/ doručovací adresa:
Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1/ NPÚ ÚPS v Kroměříži, Horní. nám. 25, 771 11
Olomouc

IČ: 75032333

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: ing. Petr Šubík, ředitel

2.2. Uchazeč

Název: H&B delta, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Tel./fax:

E-mail:

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Spisová značka v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

3. Nabídková cena uchazeče:

Celková nabídková cena bez DPH: 338 252,82 Kč

Celková nabídková cena včetně 21% DPH: 409 285,91 Kč Z * )

Ve Vsetíně 19.8.2020 podpis, razítko

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0412017

Stavba: Oprava komínových hlav a sanační opatření, NKP SH Bouzov

KSO:
Místo: SH Bouzov

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, pracoviště Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835661
H&B delta, s.r.o. DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 252,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 338 252,82 71 033,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 409 285,91

Strana 1 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Oprava komínových hlav a sanační opatření, NKP SH Bouzov 

Objekt:

1 - Architektonicko stavební řešení - komín č.4

KSO:
Místo: SH Bouzov

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

Národní památkový ústav, pracoviště Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 25835661
H&B delta, s.r.o. DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 221,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 221,76 21,00% 29 866,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 088,33

Strana 1 z 5



Datum: 2. 10. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
5 | K 944411111 [Montáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A m2 58,000 20,00 1 160,00 CS ÚRS 2017 01

Záchytní sír 
7*4+4*3*2,5

vv
vv 58,000

6 K 944411211 Montáž záchytné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 1 160,000 0,60 696,00 CSÚRS 2017 01

Pronájem sítě 
58*20

VV
VV 1 160,000

7 K 944411811 Demontáž záchytné,sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A m2 58,000 15,00 870,00 CSÚRS 2017 01

8 K 945412111 Výtah Geda 200 - montáž demontáž nájem kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CSÚRS 2017 01

9 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 13,484 100,00 1 348,40 CS ÚRS 2017 01

10 K 985221021 Postupné rozebírání zdivá pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 m3 0,368 6 000,00 2 208,00 CS ÚRS 2017 01
VV Rozebrání komínových hlav
vv nad střechou
vv 0,7*0,7*0*0,75 0,368

11 K 985221101 Doplnění zdivá ručně do aktivované malty cihlami m3 0,368 30 000,00 11 040,00 CS ÚRS 2017 01

12 M 596100090 cihla pálená plná 29x14x6,5 cm P15 tis kus 0,122 JO 000,00 1 220,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 18 250,00

13 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 2,500 2 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

14 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 2,500 2 500,00 6 250,00 CSÚRS 2017 01

15

16

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km t 2,500 1 000,00 2 500,00 CSÚRS 2017 01

K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 75,000 20,00 1 500,00 CSÚRS 2017 01

vv 2,5*30'Přepočtené koeficientem množství 75,000
17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 2,500 1 200,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 9 100,00

18 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlem, výrobu a služby ruční - bez užití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,000 1 300,00 9 100,00 CS ÚRS 2017 01

d PSV Práce a dodávky PSV 26 745,36
D 712 Povlakové krytiny 2 790,00

19 K 712491172
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st.- ostatní práce 
provedení vrstvy textilní ochranné m2 15,000 150,00 2 250,00 CSÚRS 2017 01

5*3 15,000
VV
W

Strana 4 z 5



n



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava komínových hlav a sanační opatření, NKP SH Bouzov

Objekt:
2 - Architektonicko stavební řešení - komín č. 7

Místo: SH Bouzov

Zadavatel: Národní památkový ústav, pracoviště Olomouc
Uchazeč: H&B delta, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
712 - Povlakové krytiny 

762 - Konstrukce tesařské 

765 - Krytina skládaná 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava komínových hlav a sanační opatření, NKP SH Bouzov

Objekt:
2 - Architektonicko stavební řešeni - komín č. 7

Místo: SH Bouzov Datum: 2. 10. 2017

Zadavatel: Národní památkový ústav, pracoviště Olomouc Projektant:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 196 031,06

D HSV Práce a dodávky HSV 160 407,06
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 23 200,00

1 K 622325219
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 80 do 100%

m2 23,200 1 000,00 23 200,00 CSÚRS 2017 01

vv Oprava omítky komína
vv nad střechou
vv (1,35*2+0,73*2)*2,5 10,400

1,5*0,8*2 2,400
vv pod střechou
vv (1,35*2+0,73*2)*2,5 10,400
vv Součet 23,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 876,56

2 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provoznim
zatiženim tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m m3 128,960 150,00 19 344,00 CSÚRS 2017 01

vv lešeni pro opravu komína z půdy nad střechu
vv 3,35*6*2+2,73*6*2

lešení pro opravu komína venku k fasádě
72,960

vv 7*4*2 56,000
vv Součet 128,960

3 K 943111211
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111

m3 2 579,200 5,00 12 896,00 CSÚRS 2017 01

vv ' Pronájem lešení 20 dnů
vv 128,96*20 2 579,200

4 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 128,960 100,00 12 896,00 CSÚRS 2017 01

Strana 3 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv 5*4 20,000

20 M 693111990 Seotextilie netkaná PES+PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2 22,000 30,00 660,00 \CSURS 2017 01
VV 19,1304347826087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 22,000

D 762 Konstrukce tesařské 8 000,00

21 K 762810013
Záklop stropů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky 
desky 15 mm

m2 20,000 250,00 5 000,00 CSÚRS 2017 01

22 K 762814812
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek tvrdých
(cementotřiskových, dřevoštěpkových apod.)

m2 20,000 150,00 3 000,00 CSÚRS 2017 01

D 765 Krytina skládaná 12 996,00

23 K 765111102
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na
sucho šupinové krytí

m2 6,000 1 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 765111261 Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do malty m 1,800 1 000,00 1 800,00 CSÚRS 2017 01
VV Montáž hřebenáčů
VV nad střechou
VV 0,6*3 1,800

25 M 596605500 hřebenáč drážkový,šířka 21 cm, režná kus | 5,400 200,00 1 080,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 3 kus/bm

vv materiál
vv 1,8*3 5,400

26 K 765111803 Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na sucho k dalšímu použití m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 765111861
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenáčů na sucho
do suti

m 1,800 120,00 216,00 CSÚRS 2017 01

vv Demontáž hřebenáčů
w  nad střechou
VV 0,6*3 1,800

D 783 Dokončovací práce - nátěry  10 968,00

28 K 783823137
Penetrační nátěr omítek hladkých omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 23,200 40,00 928,00 CSÚRS 2017 01

29 K 783826615
Hydrofobizační nátěr omitek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omitek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 12,800 150,00 1 920,00 CS ÚRS 2017 01

30 K 783827127
Kryci (ochranný ) nátěr omitek jednonásobný hladkých omitek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 23,200 350,00 8 120,00 CSÚRS 2017 01

Strana 5 z 5


